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ŚWIĘTA TUś- TUś... 
więc- 

NIECHAJ PROMIENIE GWIAZDY BETLEJEMSKIEJ PRZYNIOSĄ WAM Z NIEBA 
BŁOGOSŁAWIONĄ RADOŚĆ , 

POGODNA NIĆ KOLĘDY WYSNUJE WAM ŁAGODNOŚĆ I UKOJENIE DLA WASZYCH SERC, 
WIGILIJNA WIECZERZA NAPEŁNI WAS RADOŚCIĄ I WIARĄ W LUDZI, 

A CHWILA Z OPŁATKIEM W DŁONI STANIE SIĘ NIEWYCZERPANYM ŹRÓDŁEM SIŁ  
NA CAŁY NOWY ROK 

       -Samorząd Uczniowski 

 
Ktoś tu byłKtoś tu byłKtoś tu byłKtoś tu był    

    

Czyim domemCzyim domemCzyim domemCzyim domem    

bbbbyłaś, stajenko,yłaś, stajenko,yłaś, stajenko,yłaś, stajenko,    

nnnnim cię znalazłim cię znalazłim cię znalazłim cię znalazł    

Józef z Panienką?Józef z Panienką?Józef z Panienką?Józef z Panienką?    

    

    

    

    

    

A czyj to był żłóbek,A czyj to był żłóbek,A czyj to był żłóbek,A czyj to był żłóbek,    

żżżżłóbeczek,łóbeczek,łóbeczek,łóbeczek,    

wwww    którym Matkaktórym Matkaktórym Matkaktórym Matka    

ppppołożyłą Dziecię?ołożyłą Dziecię?ołożyłą Dziecię?ołożyłą Dziecię?    

    

    

    

    

    

Może wiedzą Może wiedzą Może wiedzą Może wiedzą     

wwww    niebie anieli,niebie anieli,niebie anieli,niebie anieli,    

kkkkto się siankiem to się siankiem to się siankiem to się siankiem     

zzzz    Jezusem podzielił...Jezusem podzielił...Jezusem podzielił...Jezusem podzielił...    

Marek GłogowskiMarek GłogowskiMarek GłogowskiMarek Głogowski

WaŜne wiadomości: 1. świąteczna przerwa trwa od 22 XII 2008 r. (czyli ostatni raz przed świętami   
       przychodzimy do szkoły w piątek 19 XII) do 4 I 2009 r., 
       2. ferie zimowe trwają od 2- 15 II 2009 r. 



 

Zerówka jak nowa 

 We wrześniu oddział przedszkolny naszej szkoły uzyskał dofinansowanie od Urzędu Gminy 

Krzczonów. Dzięki temu zerówka zmieniła swój wygląd. 

 Najpierw za uzyskane pieniądze pani dyrektor zakupiła nowe meble do tej klasy. Początkowo stały one 

na korytarzu, budząc ogólne zainteresowanie. Tymczasem trzech tatusiów w czynie społecznym malowało 

ściany i sufit. Każdego ciekawiło, co dzieje się za drzwiami zerówki. Kiedy wniesiono nowe meble do 

odnowionej sali, okazało się, że wewnątrz jest ślicznie. Ściany pomalowano na zielono- pod kolor nowych 

szafek i stolików. Szafki są zielono- żółto- czerwone. Na półkach (także dzięki jednej z mam) pojawiły się nowe 

zabawki. Cała klasa wygląda schludnie i pachnie nowością. 

 Kiedy tam weszłam, byłam zachwycona wyglądem tego pomieszczenia. Chciałabym chodzić do 

zerówki, bo to najładniejsza klasa w naszej szkole... 

M Kulig  

 
 
 
 



 
1 listopada 

Wszystkich Świętych 
 
 

 
 

 

  

Przed 1 listopada co roku uczniowie naszej szkoły składają się na wieńce, 

które następnie składamy na grobach zmarłych byłych nauczycieli naszej 

szkoły. Taką stałą opieką objęte są groby pierwszego kierownika szkoły- 

Zygmunta Sadkowskiego w Bychawie i powojennego kierownika- Wacława 

Bliźniukiewicza. Lampki do zapalenia na grobach przynosimy z domu. 

 

 

Kosarzewska legenda 

Czarni panowie

 Dawno temu Kosarzewie na polach była 

drewniana kapliczka, która się rozpadała. 

Chodziło tam dwóch panów, którzy straszyli w 

nocy kaŜdego, kto tamtędy szedł.  

 Pewnego wieczoru koło kapliczki 

przechodził starszy pan i zobaczył na ziemi coś 

błyszczącego i świecącego. Podniósł ten 

przedmiot i okazało się, Ŝe jest to medalik. Wziął 

go do domu i pokazał sąsiadom. Oni pytali się, 

gdzie go znalazł, a on odpowiedział zgodnie z 

prawdą, Ŝe koło drewnianej kapliczki. Za kilka 

dni ów człowiek szedł równieŜ wieczorem  koło 

tej samej kapliczki, ale juŜ nikt go nie straszył. 

 Kilka lat później mieszkańcy pobliskich 

zabudowań wymurowali tam nową kapliczkę.  

Obok posadzili krzewy bzu, które rosną do dziś.  

Drewnianą kapliczkę natomiast przeniesiono w  

 

 

bezpośrednie sąsiedztwo domów. Przy obu 

kapliczkach kaŜdego roku odbywają się 

naboŜeństwa poświęcenia pól. 

Zapisał: Paweł Zaręba 

Kapliczka wśród pól                                         
w Kolonii Kosarzew Dolny

 
 
 



 
 

CHOINKOWA ZGADULA 

 
 Z sylab widocznych na ozdobach choinki ułóŜ cztery wyrazy i ustaw je w takiej kolejności, aby 
moŜna było odczytać rozwiązanie. 
 
 
 
Redakcja gazetki: M. Kulig, P. Zaręba. 
Opieka literacka: p. D. Kalinowska. 

Kupon konkursowy 
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Imię i nazwisko 
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Rozwiązanie  

 


